

Murerfirmaet M.N.P. Holding ApS
c/o Martin Nygaard Pedersen, Kjærgaardsvej 37, 7451 Sunds

CVR-nr. 36 45 37 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Martin Nygaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet M.N.P. Holding ApS c/o Martin Nygaard Pedersen Kjærgaardsvej 37 7451 Sunds
	CVR-nr.: 36 45 37 29 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Nygaard Pedersen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Murerfirmaet M.G.P. ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandel i dattervirksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.800 kr. mod -6.275 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.827 kr. mod 761.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.800	-6.275
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.000	0
Driftsresultat	-6.800	-6.275
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-27.202	766.735
Andre finansielle indtægter	256	0
Øvrige finansielle omkostninger	-37.919	-160
Resultat før skat	-71.665	760.300
Skat af årets resultat	9.838	1.416
Årets resultat	-61.827	761.716
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-27.202	766.735
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-91.125	-60.319
Disponeret i alt	-61.827	761.716

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	1.498.687	886.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.498.687</u>	<u>886.200</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	199.145	1.006.347
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>199.145</u>	<u>1.006.347</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.697.832</u>	<u>1.892.547</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.846	0
	Udsudte skatteaktiver	6.457	0
	Tilgodehavende selskabsskat	3.381	1.416
	Tilgodehavender i alt	<u>97.684</u>	<u>1.416</u>
	Likvide beholdninger	<u>220.827</u>	<u>10.372</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>318.511</u>	<u>11.788</u>
	Aktiver i alt	<u>2.016.343</u>	<u>1.904.335</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	595.411
Overført resultat	683.572	206.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	790.072	907.199
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.192.405	536.360
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	352.779
Anden gæld	33.866	107.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.226.271	997.136
Gældsforpligtelser i alt	1.226.271	997.136
Passiver i alt	2.016.343	1.904.335

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	95.483	54.000	199.483
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	766.735	-60.319	55.300	761.716
Udloddet udbytte	0	-140.000	0	0	-140.000
Overført til overført resultat	0	-31.324	0	0	-31.324
Udbytte dattervirksomhed	0	0	140.000	0	140.000
Overført fra nettoopskrivning	0	0	31.324	0	31.324
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	595.411	206.488	55.300	907.199
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-27.202	-91.125	56.500	-61.827
Udloddet udbytte	0	-780.000	0	0	-780.000
Overført til overført resultat	0	211.791	0	0	211.791
Udbytte dattervirksomhed	0	0	780.000	0	780.000
Overført fra nettoopskrivning	0	0	-211.791	0	-211.791
	50.000	0	683.572	56.500	790.072

Noter

	2020	2019
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	886.200	0
Tilgang i årets løb	613.487	886.200
Kostpris 31. december 2020	1.499.687	886.200
Årets afskrivninger	-1.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.498.687	886.200
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	0	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	410.936	149.000
Tilgang i årets løb	0	261.936
Kostpris 31. december 2020	410.936	410.936
Nedskrivninger 1. januar 2020	625.411	-31.324
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.798	796.735
Udbytte	-780.000	-140.000
Nedskrivninger 31. december 2020	-151.791	625.411
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-30.000	0
Årets afskrivninger på goodwill	-30.000	-30.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-60.000	-30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	199.145	1.006.347
I regnskabsposten indgår goodwill med	90.000	120.000
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	150.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet M.G.P. ApS	Herning	100 %

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.192 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger på nominel 1.300 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.499 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.